
 

  2019年 12月吉日 

お客様各位 

                             株式会社日本テクナート 

                               制御システム事業部 

 

【生産・販売中止製品のご案内】 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品をご愛用いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、長年にわたり販売して参りました下記製品につきまして、継続生産が困難な状

況となった為、生産・販売を中止させていただきたく、ご案内申し上げます。お客様には

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力して参りますので、 

引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

        敬具 

 

記 

 

1. 販売中止製品 及び 後継機種 

販売中止製品 Type 後継機種 

TN301、TN302、TN303、TN402 自動機用 TN501 

TN221 手持型 TN601（近日発売） 

 

2. 販売中止実施日 

 2020年 12月末 

 

3. 最終受注日 

 2020年 8月 31日 弊社受注分まで 

 

4. 販売中止製品の修理・保守 

 都度お打ち合わせの上、対応させていただきます。 

 

5. その他 

 ご不明の点につきましては、下記までお問い合わせください。 

 ・制御システム事業部 営業部 (TEL) 03-3384-8220 

        以上 


